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[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                                                                                                          z dnia 25 listopada 2016r.					DANE IDENTYFIKACYJNE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  OSÓB PRAWNYCH (ZWOLNIONE)

	1. GRUNTY

	Lp.
	Położenie (adres)
	Nr działki
	Forma władania*
	Nr KW
	Powierzchnia gruntu
	Podstawa prawna zwolnienia

	1
	2
	3
	5
	5
	6
	7

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia ogółem:
	
	

	2. BUDYNKI/NIERUCHOMOŚCI LOKALOWE

	
	Położenie (adres)
	Charakter budynku/lokalu np.biurowy, magazyn
	Nr działki
	Forma władania*
	Nr KW
	Powierzchnia użytkowa budynku
	W tym:
	Podstawa prawna zwolnienia

	
	
	
	
	
	
	
	Kondygnacja o wysokości od 1,40 do 2,20 m
	Kondygnacja o wysokości powyżej 2,20 m
	

	1. 
	8. 
	9. 
	10. 
	11. 
	12. 
	13. 
	14. 
	15. 
	16. 

	1. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23. 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Powierzchnia ogółem
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	3. BUDOWLE



	Lp.
	Położenie budowli (adres)
	Rodzaj budowli np. rampa, tory
	Nr ewidencyjny budowli 
w ewidencji środków trwałych
	Forma władania*
	Wartość budowli
	Podstawa prawna zwolnienia

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1. 
	
	
	
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	

	8. 
	
	
	
	
	
	

	9. 
	
	
	
	
	
	

	10. 
	
	
	
	
	
	

	11. 
	
	
	
	
	
	

	12. 
	
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	16. 
	
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	Wartość budowli ogółem :
	
	


Forma władania* - 1.właściciel; 2.współwłaściciel;  3. posiadacz  samoistny; 4. współposiadacz samoistny ; 5. użytkownik wieczysty   6. współużytkownik wieczysty  7. posiadacz  zależny 
                                  (np. dzierżawca, najemca)  8. współposiadacz zależny

